Fiche de spécifications
PS-002327 , Rev C
Août 2019
Débitmètres Micro Motion™ série LNG
Référence de l’industrie pour le mesurage de gaz naturel
liquéfié
■ Un débitmètre à effet Coriolis complet et spécifique pour les distributeurs de GNL
■ Conforme aux exigences réglementaires et aux normes relatives au comptage transactionnel

4.4
[111.8]
Codification
Structure du code produit
Code Désignation
LNG Modèle de base de capteur
M10S Diamètre de ligne et matériau
179 Raccordement au procédé
N Option de boîtier
P Combinaison de capteurs
D Interface électronique
R Boîtier et montage
E Entrée de câble
PA Certification
M Langue
Z Logiciel
Z Option future 1
N Câble
Z Usine
Août 2019 Débitmètres série LNG
www.emerson.com 15
Modèle de base de capteur avec diamètre de ligne et matériau
Code Modèle de base de capteur, diamètre de ligne et matériau
LNGS06S Capteur à effet Coriolis Micro Motion série LNG pour le retour de gaz ; 6,4 mm ; conditions cryogéniques ; acier ino-
xydable 316L
LNGM10S Capteur à effet Coriolis Micro Motion série LNG pour le remplissage ; 25,4 mm ; conditions cryogéniques ; acier ino-
xydable 316L
Raccordements au procédé — LNGS06S
Code Raccordements au procédé Dim A Dim B
pou-
ces
mm pou-
ces
mm
176 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette
à souder
Type B1 15,24 387 3,74 95
113 0,5 pouce CL150 ASME
B16.5
F316/F316L Bride à collerette
à souder
Face de
joint suréle-
vée
15,98 406 3,50 89
114 0,5 pouce CL300 ASME
B16.5
F316/F316L Bride à collerette
à souder
Face de
joint suréle-
vée
16,38 416 3,75 95
999 Conception à la demande (ETO)
Option d’usine X requise
Raccordements au procédé — LNGM10S
Code Raccordements au procédé Dim A Dim B
pou-
ces
mm pou-
ces
mm
179 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette
à souder
Type B1 8,26 210 4,53 115
328 1 pouce CL150 ASME B16.5 F316/F316L Bride à collerette
à souder
Face de
joint suréle-
vée
9,25 235 4,25 108
329 1 pouce CL300 ASME B16.5 F316/F316L Bride à collerette
à souder